2023 年 4 月 14 日
              御中

全国高等専修学校協会
体 育 振 興 委 員 会
委員長  福田  潤

広 告 協 賛 の お 願 い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、専修学校の教育にご理解を賜りまして、誠にありがとうございます。
現在、高等専修学校には全国で約３万４千人の生徒たちが勉学に励んでおります。この年代の

青少年にとって、スポーツを通じて心身の鍛練をはかり、併せて競技を通して他校の生徒と競い

さらに友情を育むことは、人間形成の上からも極めて重要なことと思われます。本協会では平成

３年、各種団体の協力を得て、軟式野球・ソフトボール・バレーボールの種目について全国大会

（夏季）を開催いたしました。平成４年からは駅伝大会（冬季）、平成５年からはバスケットボ

ール、平成８年からは卓球、平成１０年より陸上競技、平成１２年よりサッカー、平成１５年よ

り自転車競技・バドミントン、平成１７年よりスポーツ吹矢を加え、各学校・各生徒の交流の場

としております。今年度は７月２４日より３日間、山梨県（富士吉田市）において第３３回全国

高等専修学校体育大会を開催いたします。
つきましては、この大会を継続していくために、趣旨ご理解の上、ご協賛いただきたくお願い

申し上げます。
謹白

記

１．協賛内容  大会プログラムへの広告掲載
        （１口あたりＡ４判 １６分の１ 縦３３㎜×横９０㎜）

２．協賛金額  ２口 ４０，０００円

３．申込方法  協賛金を添えて、２０２３年６月２日（金）までに学校事務室までご提出

お願いいたします。

以上

2023 年 4 月 14 日
              御中

全国高等専修学校協会
体 育 振 興 委 員 会
委員長  福田  潤

広 告 協 賛 の お 願 い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、専修学校の教育にご理解を賜りまして、誠にありがとうございます。
現在、高等専修学校には全国で約３万４千人の生徒たちが勉学に励んでおります。この年代の

青少年にとって、スポーツを通じて心身の鍛練をはかり、併せて競技を通して他校の生徒と競い

さらに友情を育むことは、人間形成の上からも極めて重要なことと思われます。本協会では平成

３年、各種団体の協力を得て、軟式野球・ソフトボール・バレーボールの種目について全国大会

（夏季）を開催いたしました。平成４年からは駅伝大会（冬季）、平成５年からはバスケットボ

ール、平成８年からは卓球、平成１０年より陸上競技、平成１２年よりサッカー、平成１５年よ

り自転車競技・バドミントン、平成１７年よりスポーツ吹矢を加え、各学校・各生徒の交流の場

としております。今年度は７月２４日より３日間、山梨県（富士吉田市）において第３３回全国

高等専修学校体育大会を開催いたします。
つきましては、この大会を継続していくために、趣旨ご理解の上、ご協賛いただきたくお願い

申し上げます。
謹白

記

１．協賛内容  大会プログラムへの広告掲載
        （１口あたりＡ４判 １６分の１ 縦３３㎜×横９０㎜）

２．協賛金額  １口 ２０，０００円

３．申込方法  協賛金を添えて、２０２３年６月２日（金）までに学校事務室までご提出

お願いいたします。

以上